
Klasifikace informací: Neveřejné

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce č. 01621/2023/IM ze dne 30. 3. 2023

(dále jako: „dodatek“)

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen:
IČO: 70890692

dále jen „Půjčitel“ na straně jedné
a

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu
se sídlem: Lhotecká 559/7, Kamýk, 143 00 Praha
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
poš P. O. B ha 4
tel. e-mail: ID DS: 7ruiypv
IČO: 60498021

dále jen „Vypůjčitel“ na straně druhé

II.
Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 30. 3. 2023 mezi sebou uzavřely Smlouvu o výpůjčce č. 01621/2023/IM (dále jen
„Smlouva“).

2. Dle čl. III. odst. 1 Smlouvy si smluvní strany ujednaly dobu trvání výpůjčky od 1. 4. 2023 do 31. 3. 2024.

3. S ohledem na změnu okolností v době po uzavření Smlouvy, spočívající v prodloužení doby dočasné ochrany osobám,
které uprchly před válečnou agresí Ruska proti Ukrajině, se smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek.

4. Smluvní strany tímto dodatkem upravují následující ustanovení Smlouvy.

III.
Změna Smlouvy

1. V čl. III. odst. 1 Smlouvy se text „31. 3. 2024“ nahrazuje textem „31. 3. 2025“.

2. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu poslední smluvní stanou.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek bude zveřejněn v registru smluv Půjčitelem. Tento dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v

souladu s platnými právními předpisy.

3. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží

Půjčitel a 1 Vypůjčitel. Je-li tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě smluvní strany jeho elektronický originál

opatřený uznávanými elektronickými podpisy.



Klasifikace informací: Neveřejné

4. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších

předpisů:

O záměru vypůjčit nemovité věci rozhodla rada kraje svým usnesením č. 84/6227 ze dne 4. 12. 2023.

Záměr vypůjčit nemovité věci byl zveřejněn na úřední desce kraje od 6. 12. 2023 do 10. 1. 2024.

Rozhodnutí o uzavření tohoto dodatku svěřila rada kraje usnesením č. 64/4782 ze dne 20.03.2023, ve znění

usnesení rady kraje č. 84/6227 ze dne 4. 12. 2023, krajskému úřadu.

V Ostravě dne ………………… V Praze dne …………………

Půjčitel: Vypůjčitel:

……………………………………………
Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel


